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MANAJEMEN / 61201 

2 / 3SKS 

- 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-04 Bahas Etika, Moralitas, Bisnis, Norma2 Umum dan Khusus. 10:30:25 13:01:14 17 
 

2 2024-03-18 Bahas Teori Etika Bisnis 10:31:37 13:02:31 21 
 

3 2024-03-25 Bahas Materi Prinsip-prinsip Etika Bisnis dan Profesi 10:32:50 13:05:08 21 
 

4 2024-04-01 Bahas Materi Hukum Bisnis 10:32:21 13:04:38 19 
 

5 2024-04-22 Presentasi Kelompok 7 dan Kelompok 8. 10:32:59 13:03:12 24 
 

6 2024-04-29 Bahas Materi Hukum Perikatan & Presentasi Kelompok. 10:33:25 13:01:47 17 
 

7 2024-05-06 Bahas Materi Etika Bisnis dalam Pemasaran & Presentasi 10:33:34 13:02:47 15 
 

8 2024-05-10 Bahas Materi Hak Kekayaan Intelektual 13:32:20 16:05:03 24 
 

9 2024-05-20 Ujian Tengah Semester (UTS) semester Genap 2023/2024. 09:01:30 11:03:55 24 
 

10 2024-05-27 Presentasi Kelompok 5 dan 12 10:33:14 13:01:31 18 
 

11 2024-06-03 Presentasi Kelompok 9 dan Kelompok 10. 10:32:01 13:02:23 19 
 

12 2024-06-10 Presentasi dan Bahas Materi CSR 10:30:47 13:02:08 22 
 

13 2024-06-21 Bahas Materi Periklanan dan Etika 13:30:39 15:02:30 14 
 



14 2024-06-24 Bahas Materi Kewajiban Karyawan dan Perusahaan 10:31:38 13:05:37 16 
 

15 2024-07-01 Bahas Materi Norma Moral Umum pada Taraf Internasional 10:32:35 13:03:26 14 
 

16 2024-07-22 Ujian Akhir Semester (UAS) semester Genap 2023/2024. 09:47:22 11:03:31 24 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-04 
 

2024-03-18 
 

2024-03-25 
 

2024-04-01 
 

2024-04-22 
 

2024-04-29 
 

2024-05-06 
 

2024-05-10 
 

2024-05-20 
 

2024-05-27 
 

2024-06-03 
 

2024-06-10 
 

2024-06-21 
 

2024-06-24 
 

2024-07-01 
 

2024-07-22 
 

Jml 

1 2022511424 IRFAN NUR ICHWANSYAH A A A H H A A H H A H H A H A H 8 

2 202305110098 NYI AYU SITI ZAINAH ZEIN H H H H H H H H H H H H A A A H 13 

3 202305110100 MUHAMMAD IRSYAD H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

4 202305110114 DELIA NUR ISNAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 202305110136 MILLATUL ISLAM DINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202305110139 RAHMAT ABDILLAH PARDOMUAN DAULA A H H H H A H H H H H H H H A H 13 

7 202305110146 RIFAN ADI SAPUTRA A H A A H H A H H A H A H A A H 8 

8 202305110151 NABILA TITANIA PUTRI H H H H H A H H H H H H A H H H 14 

9 202305110159 REGINA NUR AENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202305110160 RIZKA APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

11 202305110164 ALYA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202305110173 AISYAH MULYA WIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202305110208 MUHAMMAD RIFKI PRATAMA A H H A H H H H H H H H A H H H 13 

14 202305110210 MOCHAMAD FIRDAUS H H H A H H H H H A A H H A A H 11 

15 202305110243 JULIO CESAR SIANRESSY H H H A H A A H H A H H A H A H 10 

16 202305110261 PUTRI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202305110271 MUHAMMAD SYAHMI GHAZIAN RUSLI H H H H H H A H H H A H H H H H 14 



18 202305110277 ANISA NURHAFSARI H H H H H H A H H H A H H A H H 13 

19 202305110303 MUHAMAD FACHRIZAL A A A A H H A H H A H H H H A H 9 

20 202305110316 NABILLA ANWAR PURNAMA SARI H H H H H H H H H H A H A A H H 13 

21 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN H A H H H A A H H A A H H A H H 10 

22 202305110350 RAHMADINA A H H H H A A H H H H H A A A H 10 

23 202305110351 RAHMADINI A H H H H A A H H H H A A A A H 9 

24 202305110355 ATIKA PUTERI INDRASTUTI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

 
 

 
Dosen, 

RR. TITIN MAIDARTI, M.M 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511424 IRFAN NUR ICHWANSYAH 50 75 75 70 71 B 

2 202305110098 NYI AYU SITI ZAINAH ZEIN 81 80 80 85 82 A- 

3 202305110100 MUHAMMAD IRSYAD 94 85 82 90 88 A- 

4 202305110114 DELIA NUR ISNAENI 100 92 90 92 93 A 

5 202305110136 MILLATUL ISLAM DINI 100 92 90 92 93 A 

6 202305110139 RAHMAT ABDILLAH PARDOMUAN DAULAY 88 92 92 93 92 A 

7 202305110146 RIFAN ADI SAPUTRA 50 80 75 82 77 B+ 

8 202305110151 NABILA TITANIA PUTRI 88 79 75 80 80 A- 

9 202305110159 REGINA NUR AENI 100 82 80 90 87 A- 

10 202305110160 RIZKA APRILLIA 94 92 92 95 94 A 

11 202305110164 ALYA MUTIARA 100 92 92 95 94 A 

12 202305110173 AISYAH MULYA WIYAH 100 83 80 78 83 A- 

13 202305110208 MUHAMMAD RIFKI PRATAMA 81 84 80 75 80 A- 

14 202305110210 MOCHAMAD FIRDAUS 69 80 80 80 79 B+ 

15 202305110243 JULIO CESAR SIANRESSY 63 80 80 85 81 A- 

16 202305110261 PUTRI CAHYANINGRUM 100 90 82 80 86 A- 

17 202305110271 MUHAMMAD SYAHMI GHAZIAN RUSLI 88 90 92 90 91 A 

18 202305110277 ANISA NURHAFSARI 81 82 80 80 81 A- 



19 202305110303 MUHAMAD FACHRIZAL 56 84 82 80 80 A- 

20 202305110316 NABILLA ANWAR PURNAMA SARI 81 84 80 80 82 A- 

21 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN 63 80 80 85 81 A- 

22 202305110350 RAHMADINA 63 77 80 82 78 B+ 

23 202305110351 RAHMADINI 56 78 80 82 78 B+ 

24 202305110355 ATIKA PUTERI INDRASTUTI 94 84 85 90 88 A- 

 
 
 

Dosen 

RR. TITIN MAIDARTI, M.M 
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